PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 313 /2015.
AUTOR: Vereador Ricardo Rosso - PP

"Requer do Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras,patrolamento e encascalhamento na

Rua Nestor Martins Silva no Bairro Negrinho do
Pastoreio.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER do Poder Executivo Municipal através da
Secretaria de Obras, o patrolamento e encascalhamento na Rua Nestor
Martins Silva No Bairro Negrinho do Pastoreio.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, que devido ao grande
número de pedidos de moradores da rua e arredores, onde o local
encontra-se intransitável tanto para veículos, quanto para pedestres.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 04 de Dezembro de 2015.

.amara MucpaI de Vereadores
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLO
OATAO4_, J2
Horário: )2.. h . Ç min 	 Ricardo Rosso
Entrega: (%) mãos

correio 	 Vereador-PP.

621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
In1ernetwww:c'amaracacapava. rs.qov. br  Email: contatocacapava. rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 12428